EV E EISI[T " TRITACARNE TCE 8/2000 "
MACCHINE ALIMENTARI MEAT MINCER TC 8/2000
N° | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 |DIS2234 Carcassa INOX TC8 Stator casing
2 |DI1S2240 Fondo TC8 closing surface
3 |[MNO05005 Piedino appoggio foro M4 Pin
4 [MV03196 VITE TSI M5x20 UNI6109 4.8 screw
5 [ELE1022 Condensatore WB10 MF C/faston +Cap. capacitor clamp
6 |DIS2239 Chiusura testa TC8 closing head
7 |MV01023 VITE TESTA BOMBATA TBEI 5x10 INOX UNI7380 [screw
8 |DIS2331 Copri ventola fan cover
9 |DIS0221 VENTOLA TC8/CON VITI fan
10 [MCO01157 Cuscinetto Radiale Sfere 1C 6202_ZZ - 15x35x11 |Bearing
11 |[MV11081 VITE TBA 2.9x9.5 UNI6954-7981 Z screw
12 MV01026 ROSETTA D=6
13 [MV06003 DADO ESAGONALE M5 Medio UNI 5587 6S-Z nut
14 IMV01024 Rondella-dentellata_ D= 5X10X1
15 |1DIS0084 Calotta foro D=35 x 2000 posteriore back cap
16 |ELE1045 Stat. 110x62x70 stator
17 |1ELE00O14 Gr.Rotore trifase 62x70 asse 22 rotor group
18 [1DIS0083 Calotta foro D=40 x 2000 front cover
19 |[MC01189 Cuscinetto NSK 6004-2RS 20-42-12 Bearing
20 [MNO1054 Anello Tenuta "A" 24x42x8 oil seal
21 |[MV03040 VITE TCI M5x100 UNI6107 4.8 Z screw
22 |[ELE2021 Cavi 3x1 Mt 1.20 cables
23 |[ELE2004 Pressacavo IP68 PG9 Grigio cable
24 |IMV01022 VITE TBEI M6x10-INOX screw
25 |MV02032 Vite tcei M5x10 UNI5931 8G-Z screw
26 |DIS2241 Maniglia TC8/2000 handle TC8/2000
27 [IMV03183 VITE TSI M4x12 UNI6109 4.8 screw
28 |DIS0348 COPRI CUSCINETTO MIGNON /flangia riduttore  |bearing cover
29 |VAR0013 Etichetta "OLIO"
30 [1DIS0361 Riduttore mignon TC8 adapter mignon
31 [MN05003 TAPPO M10x10 testa tonda oil cap
32 [IMC01048 Cuscinetto ECO 6202_2RS - 15x35x11 bearing
33 |[MV04041 Grano M6x8 UNI5923 10K.B screw
34 [DI1S2232 Corona dentata T8 crown
35 |MV02036 Vite tcei M5x16 UNI5931 8G-Z screw
36 [MV09060 Seeger INT D=35 UNI7437 C72 seeger
37 [MNO1058 Anello Tenuta "A" 25x35x7 oil seal
38 [MV08018 LINGUETTA 16x4x4 UNI 6604A flap
39 [DIS0184 Perno fresato TC8 pin
40 |DIS0009 Pestello D=51 - Sottob 108 mm pestle
41 |DIS0370 Tramoggia INOX mignon rettang. s/s hopper
42 |1DIS0362 Bocchettone TC8 mouth
43 |[MN04154 POMOLO PIZI SYSTEM D=52xM8 knob
45 |1DIS0148 COCLEA MIGNON auger mignon
46 [DIS2233 Perno Coltello TCE 8 auger pin
47 |DIS0050 COLTELLO TRIT INOX MOD 8 s/s knife md 8
48 [DIS0049 PIASTRA TRIT. INOX 8-FOR D=6 s/s plate diam 6 mm
49 [1DIS0206 VOLANTINO MIGNON handwheel mignon
50 [ELE1007 Scheda + pulsante coll.x mignon Elect.circuit Board + keyb.
51 [ELE1008 Protezione pulsante protection panel
52 [ELE2020 Interruttore Extra CE switch extra CE




	Foglio1

